

UAB „INDUSTEK“

Dariaus ir Girėno g. 177, LT-02189 Vilnius, telefonas (8 5) 2700225, faksas (8 5) 2700227. Įmonės kodas 111597149, PVM kodas LT115971414. Registracijos numeris Nr.096070

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

UAB "PALANGOS VANDENYS"

(Adresatas (Perkantysis subjektas))

PASIŪLYMAS

DĖL SKLENDŽIŲ, REMONTINIŲ MOVŲ IR KITOS KETINĖS ARMATŪROS PIRKIMO

2017.08.31 Nr. _____

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „INDUSTEK“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Dariaus ir Girėno g. 177, Vilnius LT02189
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą (arba saugiu elektroniniu parašu), vardas, pavardė, pareigos, telefono ir fakso numeriai, el. pašto adresas	Robertas Simonavičius Vandentvarkos skyriaus vadovas Tel. +370 5 2700 225

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). **Pildydamas šią formą tiekėjas turi pateikti visą prašomą informaciją.**

2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą:

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Kiekis	Mato vnt.	Vieneto kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM	Suma Eur su PVM
1.	SKLENDĖS					
1.1	Flanšinė sklendė trumpa DN 50 su ratu	5	Vnt.	88,00	440,00	532,40
1.2	Flanšinė sklendė trumpa DN 65 su ratu	5	Vnt.	108,00	540,00	653,40
1.3	Flanšinė sklendė trumpa DN 80 su ratu	5	Vnt.	109,00	545,00	659,45
1.4	Flanšinė sklendė trumpa DN 100 su ratu	5	Vnt.	136,00	680,00	822,80
1.5	Flanšinė sklendė trumpa DN 150 su ratu	5	Vnt.	206,00	1030,00	1246,30
1.6	Flanšinė sklendė trumpa DN 200 su ratu	2	Vnt.	308,00	616,00	745,36
1.7	Flanšinė sklendė trumpa DN 300 su ratu	2	Vnt.	935,00	1870,00	2262,70

Vandentiekio priežiūros ir
statybos skyriaus vedėjas
Arkadijus Roščinas

Suterinda.

1.8	Flanšinė sklendė trumpa DN 400 su ratu	2	Vnt.	3115,00	6230,00	7538,30
1.9	Sklendė flanšinė DN50 PN10 GOST	5	Vnt.	111,00	555,00	671,55
1.10	Sklendė flanšinė DN80 PN10 GOST	5	Vnt.	117,00	585,00	707,85
1.11	Sklendė flanšinė DN100 PN10 GOST	5	Vnt.	140,00	700,00	847,00
1.12	Sklendė flanšinė DN150 PN10 GOST	5	Vnt.	196,00	980,00	1185,80
1.13	Sklendė flanšinė DN200 PN10 GOST	5	Vnt.	433,00	2165,00	2619,65
2.	IVADINĖS SKLENDEŠ					
2.1	Įvadinė sklendė su drenažu 1" mm	2	Vnt.	78,00	156,00	188,76
2.2	Įvadinė sklendė su drenažu 1 ^{1/4} " mm	2	Vnt.	88,00	176,00	212,96
2.3	Įvadinė sklendė su drenažu 1 ^{1/2} " mm	2	Vnt.	99,00	198,00	239,58
2.4	Įvadinė sklendė su drenažu 2" mm	2	Vnt.	105,00	210,00	254,10
2.5	Srieginė įvadinė sklendė vidus/vidus 1" mm	2	Vnt.	45,00	90,00	108,90
2.6	Srieginė įvadinė sklendė vidus/vidus 1 ^{1/4} " mm	10	Vnt.	71,50	715,00	865,15
2.7	Srieginė įvadinė sklendė vidus/vidus 1 ^{1/2} " mm	2	Vnt.	85,00	170,00	205,70
2.8	Srieginė įvadinė sklendė vidus/vidus 2" mm	2	Vnt.	92,00	184,00	222,64
2.9	Srieginė įvadinė sklendė vidus/išorė 1" – 1 ^{1/4} " mm	2	Vnt.	66,50	133,00	160,93
2.10	Srieginė įvadinė sklendė vidus/išorė 1 ^{1/4} " - 2" mm	2	Vnt.	80,00	160,00	193,60
2.11	Srieginė įvadinė sklendė vidus/išorė 1 ^{1/2} " - 2" mm	2	Vnt.	88,00	176,00	212,96
2.12	Srieginė įvadinė sklendė vidus/išorė 2" - 2" mm	2	Vnt.	107,00	214,00	258,94
2.13	Movinė įvadinė sklendė 32 mm	30	Vnt.	42,00	1260,00	1524,60
2.14	Movinė įvadinė sklendė 40 mm	5	Vnt.	62,00	310,00	375,10
2.15	Movinė įvadinė sklendė 50 mm	5	Vnt.	68,00	340,00	411,40
2.16	Movinė įvadinė sklendė 63 mm	5	Vnt.	75,00	375,00	453,75

3.1	Mova – flanšas (46-71) DN50 su fiksuota plokšte	5	Vnt.	84,00	420,00	508,20
3.2	Mova – flanšas (63-90) DN65 su fiksuota plokšte	5	Vnt.	94,00	470,00	568,70
3.3	Mova – flanšas (84-105) DN80 su fiksuota plokšte	5	Vnt.	118,00	590,00	713,90
3.4	Mova – flanšas (104-132) DN100 su fiksuota plokšte	5	Vnt.	151,00	755,00	913,55
3.5	Mova – flanšas (154-192) DN150 su fiksuota plokšte	5	Vnt.	228,00	1140,00	1379,40
3.6	Mova – flanšas (192-230)	5	Vnt.	333,00	1665,00	2014,65

	DN200 su fiksuota plokštele					
3.7	Universali mova – flanšas (59,5 – 72) DN 50	5	Vnt.	24,00	120,00	145,20
3.8	Universali mova – flanšas (72,2 - 85) DN 65	5	Vnt.	30,00	150,00	181,50
3.9	Universali mova – flanšas (88 – 103) DN 80	5	Vnt.	31,00	155,00	187,55
3.10	Universali mova – flanšas (108 – 128) DN 100	5	Vnt.	32,00	160,00	193,60
3.11	Universali mova – flanšas (159 – 182) DN 150	5	Vnt.	52,00	260,00	314,60
3.12	Universali mova – flanšas (218 – 235) DN 200	5	Vnt.	68,00	340,00	411,40
4.	FLANŠINIAI ADAPTERIAI PE					
4.1	Flanšinis adapteris 63 – DN50 PE vamzdžiams	5	Vnt.	49,00	245,00	296,45
4.2	Flanšinis adapteris 110 – DN100 PE vamzdžiams	5	Vnt.	61,00	305,00	369,05
4.3	Flanšinis adapteris 160 – DN150 PE vamzdžiams	5	Vnt.	115,00	575,00	695,75
5.	REMONTINĖS MOVOS					
5.1	Remontinė mova 60-67 mm (150 mm)	5	Vnt.	29,50	147,50	178,48
5.2	Remontinė mova 76-85 mm (150 mm)	5	Vnt.	30,50	152,50	184,53
5.3	Remontinė mova 76-85 mm (200 mm)	5	Vnt.	35,50	177,50	214,78
5.4	Remontinė mova 82-89 mm (150 mm)	5	Vnt.	33,00	165,00	199,65
5.5	Remontinė mova 91-98 mm (200 mm)	5	Vnt.	41,00	205,00	248,05
5.6	Remontinė mova 113-123 mm (200 mm)	5	Vnt.	48,00	240,00	290,40
5.7	Remontinė mova 113-123 mm (300 mm)	5	Vnt.	68,00	340,00	411,40
5.8	Remontinė mova 165-176 mm (200 mm)	5	Vnt.	58,00	290,00	350,90
5.9	Remontinė mova 167-177 mm (300 mm)	5	Vnt.	76,00	380,00	459,80
5.10	Remontinė mova 219-230 mm (200 mm)	5	Vnt.	64,00	320,00	387,20
5.11	Remontinė mova 219-230 mm (300 mm)	5	Vnt.	86,00	430,00	520,30
6.	BALNAI					
6.1	Balnas kieta apkaba 1" - 50 mm PE vamzdžiams	5	Vnt.	24,00	120,00	145,20
6.2	Balnas kieta pakaba 2" - 63 mm PE vamzdžiams	5	Vnt.	32,00	160,00	193,60
6.3	Balnas kieta pakaba 2" - 100 mm PE vamzdžiams	5	Vnt.	38,00	190,00	229,90
6.4	Balnas universalus ketui 1 ^{1/4"} – DN50	5	Vnt.	47,00	235,00	284,35
6.5	Balnas universalus ketui 1 ^{1/4"} –	5	Vnt.	48,00	240,00	290,40

	DN65					
6.6	Balnas universalus ketui 2" – DN80	5	Vnt.	50,00	250,00	302,50
6.7	Balnas universalus ketui 2" – DN100	5	Vnt.	52,00	260,00	314,60
6.8	Balnas universalus ketui 2" – DN150	5	Vnt.	57,00	285,00	344,85
6.9	Balnas universalus ketui 2" – DN200	5	Vnt.	65,00	325,00	393,25
7.	KITOS PREKĖS					
7.1	Ratas sklendėms 2"	5	Vnt.	3,48	17,40	21,05
7.2	Prailginimo velenas 1,35 - 2,35 m, 3/4" - 2"	30	Vnt.	18,30	549,00	664,29
7.3	Atraminė plokštė	30	Vnt.	4,90	147,00	177,87
7.4	Vejos dangtis	30	Vnt.	6,56	196,80	238,13
Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM)*					42320,60	

3. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose arba 90 kalendorinių dienų.

4. Kartu su pasiūlymu yra pateikiami šie dokumentai ir/arba konfidenciali** informacija (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti atskirai):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)

5. Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subrangovus, subteikėjus (subteikėjus) ***:

Eil. Nr.	Subrangovo, subteikėjo (subteikėjo) pavadinimas	Prekės, paslaugos ar darbai kuriems ketinama pasitelkti subrangovą, subteikėją	Sutarties dalis (%) kuriai ketinama pasitelkti subrangovą, subteikėją (subteikėją)	Kvalifikaciją patvirtinančio dokumento pavadinimas

PASTABOS:

* Pasiūlymo vertė yra preliminarinė ir taikoma tik įkainiams, bei apklausos nugalėtojų nustatyti. Apmokėjimas bus vykdomas už faktiškai įsigytas prekes.

** Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis, kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

*** Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subrangovai, subteikėjai (subteikėjai). Priešingu atveju nurodyti, kad – Nėra.

Robertas Simonavičius
(Dokumentą sudariusio asmens vardas, pavardė)


(Parašas)